AUTORIZAÇÃO DE DESPESA

 

 
À COR,
 
 
Considerando os pronunciamentos anteriores, com fulcro no art. 4º, inciso I, da

Portaria nº 126/2024, da e. Presidência,  autorizo  a despesa no valor total de  R$ 202,98
(duzentos e dois reais e noventa e oito centavos), em favor da empresa Constrita Ltda.,
referente à aquisição de 17 (dezessete) lâmpadas LED para o Cartório Eleitoral de Cachoeira de
Minas (300ª ZE), conforme proposto no documento nº  ​​​​​​​​6052647, tendo em vista que há